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ULGAST krople 50 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krop.doust.

Producent ALG PHARMA POLAND SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisUlgast to suplement diety o ziołowym składzie, bez alkoholu, przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12 lat, stosowany w celu
wspomagania pracy przewodu pokarmowego.Prawidłowe trawienieŁagodzenie wzdęć i skurczów brzuchaOchrona wątrobyZdrowe
jelitaSposób użyciaDorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 ml od 1 do 3 razy dziennie w zależności od nasilenia dyskomfortu ze strony
przewodu pokarmowego. Deklarowane działanie przy 3 porcjach produktu dziennie. Po 4 tygodniach stosowania zrobić przerwę. Przed
każdym użyciem preparat należy kilkukrotnie mocno i energicznie wstrząsnąć, przechylając butelkę do góry dnem i z powrotem.
Następnie za pomocą dołączonej łyżeczki, odmierzyć 1 ml produktu, rozpuścić w niewielkiej ilości wody i wymieszać. Wypić
bezpośrednio po przygotowaniu.SkładCukier; woda; wyciąg z owoców ostropestu plamistego; wyciąg z kwiatostanu rumianu
pospolitego; wyciąg z liści mięty pieprzowej; wyciąg z owoców kminku zwyczajnego; regulator kwasowości – kwas cytrynowy
jednowodny; wyciąg z kłącza kurkumy (ostryżu długiego); wyciąg z liści melisy lekarskiej; wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej; wyciąg z
liści szałwii lekarskiej; substancja konserwująca – sorbinian potasu; substancja zagęszczająca – guma ksantanowa; wyciąg z korzenia
arcydzięgla litworu.Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję – 3 ml (trzy krople).Składniki Zawartość mg/1 ml
Zawartość mg/2 ml Zawartość mg/3 ml %RWSWyciąg z owoców ostropestu plamistego 43,8 87,6 131,4 –Wyciąg z kwiatostanu
rumianku pospolitego 16,7 33,4 50,1 –Wyciąg z liści mięty pieprzowej 10 20 30 –Wyciąg z owoców kminku zwyczajnego 10 20 30
–Wyciąg z kłącza kurkumy (ostryżu długiego) 7 14 21 –Wyciąg z liści melisy lekarskiej 3,8 7,6 11,4 –Wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej
3,3 6,6 9,9 –Wyciąg z liści szałwii lekarskiej 3 6 9 –Wyciąg z korzenia arcydzięgla litworu 1,3 2,6 3,9 –
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